
Freja Morén och hennes Lindesberg Volley sänkte Sollentuna med klara 3-0 i set. FOTO: Hannes Feldin
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Lindesberg Volley tog en planenlig seger hemma mot Sollentuna. Bottenlaget
hade inte mycket att sätta emot Linde, som säkrade vinsten i tre raka set.
Tack vare det återtar man nu tredjeplatsen från Katrineholm.

Igår fick Lindesberg Volley se sin tredjeplats övertas. Detta sedan Katrineholm vunnit
sin match mot Örebro och tagit steget förbi i tabellen. När Linde idag tog emot
åttondeplacerade Sollentuna hemma i Arenan var siktet därför inställt på att återta
tredjeplatsen.

Matchupptakten var dock trevande och lagen följdes åt poängmässigt. Men det var
Linde som hade kommandot och hela tiden höll sig i ledning, en ledning som slutligen
växte till 12-7. En svagare period tog dock Sollentuna tillbaka in i matchen och
avståndet krympte till två poäng.



Då gick Linde på nytt ifrån, denna gång till sex pinnar. I setets slutskede hamrade Freja
Morén in 22-15 och avgjorde definitivt det hela. Siffrorna skrevs slutligen till 25-19 och
innebar 1-0 i set till Linde.

I andra drog hemmalaget ifrån direkt. Nette Peit höll sin serve fram till en 4-0-ledning
och Linde var klasser bättre än Sollentuna. Framförallt var hemmalaget väldigt starkt
kring nätet, där man plockade hem många poäng.

Dominansen avspeglade sig även på resultattavlan och Linde drog ifrån till 14-5. Även
servespelet imponerande, något som var extra tydligt i det andra setet. Ett set som till
slut vanns av Linde med förkrossande 25-8.

”Vi är mycket lugnare”

I tredje kopplade man återigen greppet via en 9-3-ledning. Sollentuna försökte att skaka
liv i matchen genom en time-out, något som gav viss effekt. Gästerna minskade
avståndet från åtta till tre poäng samtidigt som Linde slarvade bort ett par bollar.

Men särskilt dramatiskt blev det aldrig. Hemmalaget tog sig samman framåt slutet och
vann med stabila 25-19. Det var något som gav seger med 3-0 i set, en vanlig dag på
jobbet för Linde.

– Det gick smidigt kan man säga, slår Evelina Frank fast efter segern.

Själv stod hon för 11 poäng och blev med det Lindes näst bästa poängplockare. Att
segern blev så pass smidig har Evelina sina förklaringar till.

– Jag tycker att vi är mycket lugnare. I servemottagningen först och främst. Vi lugnar
ner spelet när bollen är på våran sida och jag tycker att vi får in både centrar och
backspins lite mer än vad vi brukar.

Tillbaka upp på tredjeplatsen

Tack vare vinsten och de tre poängen tar sig Linde nu förbi Katrineholm. Därmed är
man återigen uppe som tabelltrea. Fem omgångar återstår att spela och laget vet
exakt hur betydelsefull en tredjeplats skulle vara inför slutspelet.

– Ja och det är viktiga matcher som kommer nu. Vi har först Örebro borta på onsdag.
Det blir en svår match och sen har vi Engelholm nästa helg som vi måste jobba hårt
inför, förklarar Evelina.

Spelschemat blir allt tightare ju längre grundserien lider. Den kommande veckan har
Linde alltså två nya matcher, något som tar hårt på truppen. Evelina håller därför med



om att den snabba segern över Sollentuna gör att man kan spara energi.

– Då känns det också som att man har lite mer flyt i spelet. Att vi idag spelar runt på
nästan alla spelare också är skönt.

Matchfakta Lindesberg Volley-Sollentuna:
Resultat: 3-0 (25-19, 25-8, 25-19)
Publik: 206

Övriga resultat från Elitserien:
Engelholm-Hylte/Halmstad 3-2

Tabellen från Svenska Volleybollförbundet:
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